溧 阳 市 农 林 局
                                             文  件
溧 阳 市 财 政 局
                    溧农发〔2013〕161号

关于对全市夏季秸秆机械化还田推进工作进行督查的通知

各镇（区）农业服务中心、财政所：

为认真贯彻落实《2013年全省秸秆机械化还田推进工作实施办法》、《江苏省秸秆机械化还田推进工作绩效考核办法（试行）》和《2013年全市秸秆机械化还田推进工作方案》（溧农机〔2013〕6号、溧财农〔2013〕19号）的要求，为进一步加强秸秆机械化还田工作的监管和目标考核，确保推进工作取得实效，近期市农林局、市财政局将对2013年全市夏季秸秆机械化还田推进工作进行督查，现将有关事项通知如下：

一、督查时间

7月下旬到8月上旬，具体时间由督查组另行和相关镇联系。

二、督查内容

（一）组织发动。包括成立工作机构，政策扶持、宣传发动及建立完善制度等方面。

（二）资金管理。包括细化资金管理办法，作业补助操作程序执行情况等。

（三）措施落实。包括保障服务工作落实，组织监管督查及信息报送等工作。

（四）绩效情况。包括市定目标任务完成情况，综合效果及总结评价工作。

三、督查方式

（一）实地抽查。随机抽查3个以上镇和5个以上农机服务组织或农机户，重点核实作业面积及补助资金到位情况。

（二）核查台账资料。对政策文件，作业任务书、作业补助资金申请表、作业补助公示表、宣传培训记录和工作总结等资料进行核实审查。

（三）质询有关情况，收集有关建议和意见。

四、相关要求

（一）请各镇农业服务中心组织开展自查，准备好档案材料。包括政策文件、作业任务书、奖补资金使用清册、作业面积分解情况表、公示情况、夏季工作报告以及有关的宣传培训、作业现场图片、音像资料等台账资料。

（二）请各镇农业服务中心及时通知相关承担夏季秸秆机械化还田任务的农机合作社及农机大户做好备查工作，包括作业服务面积合同协议、作业机具落实和任务完成情况。

五、督查小组成员名单

组  长：  王建生    市农机局局长

副组长：  黄亚红    市财政局总会计师

成  员：  方  娟    市财政局农业科科长

           荆和平    市农机局农机科科长

蒋秋新    市农机推广站站长

           范  静    市农机推广站副站长

           李  阳    市财政局农业科

    特此通知。

附件：

1、2013年夏季溧阳市秸秆机械化还田推进工作督查底稿（1）

2、2013年夏季溧阳市秸秆机械化还田推进工作督查底稿（2）

溧阳市农林局                        溧阳市财政局

                                   2013年7月22日

附件1：
2013年夏季溧阳市秸秆机械化还田推进工作督查底稿（1）

	被检查单位名称

	任务落实情况

	本季任务下达面积
	         万亩
	本季作业面积
	       万亩

	资金补助情况

	资金补助对象

	申请补助金额
	       万元

	公示情况

	公示主体

	事前公示/事后公示

	有无异议

	检查情况摘要：

	被检查人意见建议：
签字（章）

	督查组编制人员签字：
              年   月    日
	督查组组长签字：
                年   月    日

附件2：

2013年夏季溧阳市秸秆机械化还田推进工作督查底稿（2）

（农机服务组织、农机大户）
	被检查单位名称

	机具配套情况
	大中型拖拉机：                            台

	秸秆还田机：                              台

	还田作业面积情况
	流转土地面积：                            亩

	本季任务面积：                            亩

	本季作业面积 ：                           亩

	补助资金情况
	本季申请补助资金：                        元

	本季作业质量

	检查情况摘要：

	被检查人意见建议：
签字（章）

	督查组编制人员签字：
年  月   日
	督查组组长签字：
年   月   日

PAGE
1